Dato
Ar 2010
26.sep
Ar 2011
06.feb
20.mar
22.maj
27.aug
25.sep
Ar 2012
25.mar
29.apr
20.maj
14.jul
30.sep
Ar 2013
17.mar
21.apr
19.maj
02.jun
16.jun
29.jun
28.jul
10.aug
31.aug
22.sep
20.0okt
02.nov
Ar 2014
11.jan
25.jan
02.mar
16.mar
Ar 2015
27.sep
13.sep
Ar 2016
13.mar
22.apr
22.maj
13.nov
Ar2017
12.mar
23.apr
21.maj
01.jul
24.sep
29.0kt
Ar 2018
11.mar
16.sep
04.nov
Ar 2019
10.mar
29.sep
10.nov

Navn
Berlin M

SPs 100 M jubilaum

Rom M

Copenhagen M

Jerks fgdselsdagsmarathon
Berlin

Barcelona Marato 2012
Haspa Hamborg Marathon
Copenhagen Marathon
Stockholm Jubileum
Berlin Marathon

Barcelona Maraté 2013
Haspa Hamborg Marathon
Copenhagen

Skodsborg skovshoved
Storebaelt Naturmarathon
Bastad Marathon
Skinnermaraton
Skinnermaraton

@ marathon

HC Andersen

Amsterdam
Osterlenmaraton

Vestvoldsmarathon
Carlson marathon
Gasetarnsmarathon
Barcelona Maraté 2014

Berlin
Marathon Alpes Maritimes

Barcelona Marat6 2016

3600 marathon

Telenor Copenhagen Marathon
Maraton Alpes Maritimes

Barcelona maraté 2017
Haspa Hamburg marathon
Telenor Copenhagen Marathon
Bastad Marathon

Berlin marathon

Frankfurt marathon

Barcelona maraté 2018
Berlin
TCS NYC marathon

Barcelona marathon
Berlin marathon
Havana marathon

Sted
Berlin

Alsgarde
Rom
Kgbenhavn
Hornbaek
Berlin

Barcelona
Hamborg
Kgbenhavn
Stockholm
Berlin

Barcelona
Hamborg
Kgbenhavn
Skovshoved
Vestsjeelland
Bastad, Sverige
Greve

Greve

Amager Strand
Odense
Amsterdam
Skane

Brgndbygster
Ganlgse
Vordingborg
Barcelona

Berlin
Nice-Cannes

Barcelona
Frederikssund
Kgbenhavn
Nice-Cannes

Barcelona
Hamborg
Kgbenhavn
Bastad
Berlin
Frankfurt

Barcelona
Berlin
NYC

Barcelona
Berlin
Havana

Note
L(1) 5.28.21

L(2) 4.40.30
L(3) 4.37.42
L(4) 4.30.44
L(5) 4.50.42
L(6) 4.47.20

L(7) 4.32.19
L(8) 4.17.37
L(9) 4.33.41
L(10) 4:11.18
L(11) 4:17:56

L(12) 4.15.33
L(13) 4.01.30
L(14) 3.48.10
L(15) 4:00.59
L(16) 3:55:21
L(17) 3:54:51
L(18) 4:28:01
L(19) 4:19:14
L(20) 4:09:23
L(21) 3:42.10
L(22) 3:51:14
L(23) 3.54.02

(L24) 4:11:20
(L25) 4.06.00
(L26) 3.50.07
(L27) 4.42:15

L(28) 4:23:53
L(29) 4:29:13

L(30) 4:21:37
L(31) 4:22:01
L(32) 4:27.06
L(33) 4.45.57

L(34) 4:37:11
L(35) 4:29:47
L(36) 4:37:52
L(37) 4:30:45
L(38) 4:34:38
L(39) 4:19:04

L(40) 4:44:40
L(41) 4:49:34
L(42) 4.31.19

L(43) 4:52:01
L(44) 4:41:22
L(45) 5.08.53

Udland

Tyskland

Italien

Tyskland

Spanien
Tyskland

Sverige
Tyskland

Spanien
Tyskland

Sverige

Holland
Sverige

Spanien

Tyskland
frankrig

Spanien

Frankrig

Spanien
Tyskland

Sverige
Tyskland
Tyskland

Spanien
Tyskland
USA

Spanien
Tyskland
Cuba



Ar2020
19.jan
08.mar
13.jun
28.jun
12.jul
26.jul
09.aug
29.aug
04.okt
21.nov
Ar 2021
03.jan
27.mar
02.maj
19.jun
24.jul
16.aug
04.sep
26.sep
07.nov
Ar 2022
27.feb
15.mar
15.maj
28.maj
11.jun
10.jul
24.jul
03.sep
25.sep
30.0kt
Ar 2023
29.jan
19.feb
05.mar
30.apr
16.maj
17.jun
16.jul

Dr. Nielsens Vintermarathon

3600 Forarslgb

FI3degene #4 (Torben Klub 100)

Midt i marathon
Skinnermaraton
Skinnermaraton
Skinnermaraton
Vestvoldsmarathon
Vestvoldsmarathon
Midt-i-marathon

Vestvoldsmarathon
Midt-i-marathon
Frederiksberg marathon
Midt-i-marathon
Skinnermaraton
Skinnermaraton
Midt-i-marathon

Berlin marathon
Barcelona Marathon (L8)

Midt-i-marathon
Vestvoldsmarathon
Copenhagen M
Runden-marathon
FI3deegene
Skinnermaraton
Skinnermaraton
Thy Nationalpark
Berlin (L9)
Nice-Cannes

Miami Lifetime Marathon and Ha

SH Igb Ishgj Dyrepark
Mad og Motion

Edora Rudersdal Marathon

Copenhagen (L7)
FI3deegene
Skinner

Vejle
Frederikssund
Virum

Kirke Stillinge
Hundige
Hundige
Hundige
Brgndbygster
Brgndbygster
Sorg

Vestegnen
Sorg
Skodsborg
Sorg
Hundige
Hundige
Sorg

Barcelona

Kirke Stillinge
Hvidovre
Kgbenhavn
Helsinggr
Virum
Hundige
Hundige

Thy

Berlin

Nice

Miami

Ishgj

Kirke Stillinge
Rudersdal
Kgbenhavn
Virum
Hundige

L(46) 4:29:12
L(47) 4:36:03
L(48) 4:52:01
L(49) 4.33.04
L(50) 4.06.33
L(51) 4:30:00
L(52) 4.29.43
L(53) 4:23:10
L(54) 4.14:35
L(55) 4:06.37

L(56) 4:57:36
L(57) 4.19.50
L(58) 4:37.52
L(59) 5.04.43
L(60) 4:26.58
L(61) 4:12.57
L(62) 4:13:35
L(63) 4:23:47
L(64) 4:15:48

L(65) 4:23:44
L(66) 4:31:43
L(67) 4:19:30
L(68) 5:18:46
L(69) 5:38:03
L(70) 4.39.14
L(71) 4.25.43
L(72) 4:43:21
L(73) 5:01:34
L(74) 4:51:06

L(75) 5:19:38
L(76) 4:46:54
L(77) 4:43.05
L(78) 5:28.23
L(79) 4:48:43
L(80) 5:31:47
L(81) 5:18:58

Tyskland
Spanien

Tyskland
Frankrig

USA



